PAGE

[image: image1.png]

ГЛАВА ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.09.2017

г.  Великий Устюг

                                    № 97

 О поощрении

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. За многолетний добросовестный  труд и  большой  личный   вклад в развитие лесной и деревоперерабатывающей промышленности Великоустюгского    муниципального района
наградить Почётной грамотой
Главы Великоустюгского муниципального района
Деткова Александра Васильевича, начальника финансового отдела общества с ограниченной ответственностью «Новаторский лесоперерабатывающий комбинат».
Исполняющий полномочия

Главы Великоустюгского

муниципального района                                                                                 В.Б. Хромцов